/2026, tipo menor preço, que tem por objeto a Contratação de empresa para fornecimento de 

energia elétrica para Câmara Municipal de Itapeva, adjudicando ao vencedor, nos termos: 

EMPRESA VENCEDORA: ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A 

CNPJ: 02.328.280/0001-97 

VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) 

Dotação: 11/3.3.90.39.43 – SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA 

Após, à área de Compras e Licitações para inserção no Sistema de Gestão Administrativa, bem 

como demais divulgações exigidas nos artigos 72, parágrafo único e 94 da Lei 14.133/2021, quando for